



İŞ'TE EGE

19 EYLÜL 2026 CUMARTESİ 7TL

İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

Dünya mutfaklarında lezzet şöleni başlıyor

Ege İhracatçı Birlikleri'nin yürütücülüğünü yaptığı Turkish Tastes Turquality Projesi ile Türk gıda ürünleri Miami'de dünyaca ünlü şefler tarafından üç farklı mutfakla yorumlandı



Türk tarımsal gıda ürünlerinin ABD pazarında bilinirliğini ve pazar payını arttırmak için Ege İhracatçı Birlikleri'nin yürüttüğü Turkish Tastes Turquality Projesi'nin son etkinliği, 14-16 Eylül'de Miami Beach Convention Center'daki Americas Food & Beverage Show'daydı. "Turkish Tastes" markası altındaki yemek tadım alanında EİB bünyesindeki 6 tarım ve gıda sektörünün ürünleri Türk, Modern Amerikan ve Latin Amerikan mutfaklarına ait menülerle sektör profesyonellerinin beğenisine sunuldu.

Amerika kıtasındaki ülkelerden alıcıları, distribütörleri, şefleri ve restoran işletmecilerini buluşturan fuar da 2026'da Texas Chefs Association'ın "Yılın Şefi" seçtiği Şef Kubilay Önder Türk mutfağını, Şef Greg Matchett Modern Amerikan mutfağını, Şef Melissa Zuniga Latin Amerikan mutfağını yorumladı. Canlı yemek demolarında Türk gıda ürünlerinin farklı mutfak kültürleri, damak zevkleri ve menü konseptleri içindeki kullanım olanakları sektör profesyonellerine uygulamalı gösterildi. ● 5'te

lissa Zuniga Latin Amerikan mutfağını yorumladı. Canlı yemek demolarında Türk gıda ürünlerinin farklı mutfak kültürleri, damak zevkleri ve menü konseptleri içindeki kullanım olanakları sektör profesyonellerine uygulamalı gösterildi. ● 5'te

lissa Zuniga Latin Amerikan mutfağını yorumladı. Canlı yemek demolarında Türk gıda ürünlerinin farklı mutfak kültürleri, damak zevkleri ve menü konseptleri içindeki kullanım olanakları sektör profesyonellerine uygulamalı gösterildi. ● 5'te



Nüfus yaşlandıkça alzheimerli artıyor

Türkiye dahil, Dünya nüfusunda yaş oranının yükselmesi, yaşa bağlı hastalıkları da arttırıyor. Dünyada artan yaşlı nüfusa bağlı olarak her 3 saniyede bir kişiye alzheimer tanısı konuluyor. Alzheimer'in temel olarak genellikle genetik nedenlerle ortaya çıktığını belirten Nöroloji Uzmanı Dr. Atilla Kara, hastalığın kan testiyle birlikte erken dönemde tespit edilebildiğini söyledi. Toplumda görülme sıklığı artan alzheimerin tedavisinin bulunmadığını dile getiren Kara, bazı programlar ve uygulamalarla hastalığın etkilerinin geciktirilebileceğini, hastalığın ilerlemesinin yavaşlatılabileceğini vurguladı. ● 2'de

Artan maliyetlerle enflasyon tetikleniyor

Merkez Bankası Para Politikası Kurulu Eylül Ayı Toplantı Rapor Özeti'ni yayınladı. artan maliyetlerin enflasyon ile beklentiler üzerinde yukarı yönlü risk oluşturduğu ifade edildi. Politika faizi sabit kaldı



Merkez Bankası, Eylül Para Piyasası Kurulu, politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını yüzde 37'de sabit tutarken, enflasyon görünümünde belirgin ve kalıcı bozulma olması durumunda para politikası duruşunun sıklaştırılacağı bilgisini verdi. Jeopolitik gelişmelerle artan belirsizliklerin enerji fiyatlarındaki yüksek ve dalgalı seyrini sürdürdüğü belirtilen özetle, "Enerji arzı, tedarik zincirleri, taşıma maliyetlerindeki belirsizliklerin süresi, boyutu enerji fiyatlarının gelecekteki seyrinde belirleyici olacak. Olumsuz hava koşulları, jeopolitik gelişmeler yüzünden tarım emtia fiyatları yükseliyor. Bunlar, enflasyon üzerinde yukarı yönlü risk unsuru olarak ortaya çıkmaktadır" denildi. ● 7'de

Yapay zekadaki gelişim insanlık için güvenli mi?



Anthropic CEO'su Dario Amodei'nin gelişmiş yapay zekâ modellerinin geliştirilme hızının düşürülmesi çağrısının ardından teknoloji devleri arasında yapay zekânın kontrol edilebilirliği tartışması büyüyor. Bu konudaki yeni tartışma da yapay zeka geliştiren teknoloji şirketlerinin denetlenmesi. ● 3'te



Çeşme esnafı için sezon hayal kırıklığı

Çeşme'de yaz sezonunun sona ermesinin ardından turizm sezonunu değerlendiren Çeşme Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Osman Köfincü, bölgedeki savaşıların yarattığı olumsuzluklar ile ekonomik koşulların sezon boyu esnaf üzerinde baskı oluşturduğunu söyledi. Umutlar sonbahara kaldı. ● 4'te



Bodrumlu turizmciler 'güçbirliği' kararı aldı

Bodrum turizminin üç önemli meslek örgütü BODER, BOYD ve POYD bir araya geldi. Sezonun uzatılması, doğrudan uçuşların artırılması, uluslararası rekabet, artan maliyetler, altyapı sorunları, 2027 hazırlıkları için değerlendirme yapan sektör temsilcileri güçbirliği mesajı verdi. ● 4'te



Efes Selçuk turizmi Avrupa sahnesinde

Avrupa Komisyonu, Avrupa Turizm Başkenti 2027 Yarışması'nda finalist şehirleri açıkladı. Efes Selçuk, Avrupa'da 17 ülkeden 40 şehrin başvurduğu yarışmada finale kalan 8 şehir arasında yer aldı. Efes Selçuk, nüfusu 25 bin ile 100 bin arasındaki destinasyonların olduğu 2. kategoride yarışıyor. ● 6'da



Türk doğal taşçılar Özbekistan'daydı

Ege Maden İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu mega kentsel dönüşüm projesi Yangi Tashkent'in inşasında Türk doğal taşların maksimum kullanılması için Özbek mimarlar ve ithalatçılarıdan oluşan 43 firmayla 300'e yakın ikili görüşmesi yaptıklarını söyledi. ● 5'te



Alzheimer ve aktif yaş alma merkezlerinden etkinlik

Merkezefendi Belediyesi Alzheimer Yaşam Merkezi ve Aktif Yaş Alma Merkezleri tarafından hazırlanan “Eve Gidelim” tiyatro gösterisi ile sergisi, 21 Eylül Pazartesi günü gerçekleştirilecek. Merkezefendi Belediyesi, her yaş grubuna yönelik sosyal ve kültürel çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Alzheimer Yaşam Merkezi ve Aktif Yaş Alma Merkezleri tarafından hazırlanan özel bir etkinlik vatandaşlarla buluşacak. Katılımcıların



emekleriyle hazırlanan sergi ve tiyatro gösterisi ile anlamlı bir akşama ev sahipliği yapacak. Etkinlikte ilk olarak saat 19.00'da Merkezefendi Kültür Merkezi Sergi Fuaye Alanı'nda Aktif Yaş Alma Kursuna katılan kursiyerlerin yaptığı ürünler sergilenecek. Ardından saat 20.00'de Servergazi Salonu'nda “Eve Gidelim” adlı tiyatro oyunu sahnelenecek. Tiyatro gösterisi ve sergiye tüm Merkezefendililer ücretsiz olarak katılabilecek.

HABER MERKEZİ

Yenidoğan sarılığında erken teşhis önemli



Egepol Hastaneleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Murathan Çelik, yeni doğan bebeklerde görülen sarılık hastalığında erken teşhis ve tedavinin önemine dikkat çekti.

Yenidoğan sarılığının genellikle zararsız olduğunu ve birkaç gün içinde kendiliğinden geçebileceğini belirten Çelik, yüksek seviyelerde bilirubin birikiminin ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğini söyledi.

Yenidoğan sarılığı hakkında bilgi veren Uzm. Dr. Murathan Çelik, “Yenidoğan sarılığı ilk bir hafta içinde ortaya çıkıyor. Bu sarılık genelde anne sütü sarılığına bağlanıyor. İlk gün oluşan sarılığın dikkatle değerlendirilmesi gerekiyor. Çünkü burada anne ve bebek arasındaki kan uyumsuzluğu, annedeki tiroid rahatsızlıkları ve çocukta da ortaya çıkabilecek tiroid bezinin az çalışması gibi durumlar da sarılığa neden olabiliyor. Yenidoğan sarılığının nedenleri arasında kan (RH) uyumsuzlukları, idrar yolu enfeksiyonları, hipotiroidi gibi sebepler sayılabilir. En sık rastlanan sebep geçici anne sütü sarılığıdır. Bu tip sarılık ilk birkaç ay devam edebilir. Çocuğun vücudu olgunlaştıkça, karaciğer ve safra kesesinin fonksiyonları geliştikçe kendiliğinden düzelir. Endişelenip anne sütünü kesinlikle kesmemek gerekir. Çünkü anne sütü ilk 6 ay mutlaka bebeğe vermemiz gereken bir besin kaynağıdır” diye konuştu. Yenidoğan sarılığı hastalığı tedavisinde bebekteki kilo kaybını göz önüne almak gerektiğini vurgulayan Uzm. Dr. Murathan Çelik, tedavide fototerapi yönteminin başarılı sonuçlar verdiğini dile getirdi. Çelik, şunları söyledi: “Genelde doğum kilosundan yüzde 10 ve daha fazla oluşan kayıplar bize o çocuğun yeterli beslenemediğini göstermektedir. Sonraki aşamada kan tetkikleri yapıyoruz. Gerekirse tiroid hormon düzeylerine ve kan düzeylerine bakıyoruz. İdrar tahlili yapabiliyoruz. Bunlarda herhangi sıkıntılı bir tanımlama yoksa ve yenidoğan sarılığı olduğuna karar verdiğimizde, fototerapi dediğimiz ultraviyole ışınlarından faydalandığımız bir süreç başlıyoruz. Genelde 24 ila 36 saat fototerapi alan bebekler hastalıktan kurtuluyor. Bundan sonra da bebeği daha sık şekilde takip edip kilo ve beslenme kontrolü yaparak süreci sonlandırıyoruz. Nadir olarak da ilaç tedavisi uygulayabiliyoruz.” **SİBEL KEZER**

Dünya nüfusu yaşılanıyor alzheimer oranı artıyor

Nüfusta yaş oranının yükselmesi, yaşa bağlı hastalıkları da arttırıyor. Dünyada giderek artan yaşlı nüfusa bağlı olarak her 3 saniyede bir kişiye alzheimer tanısı konuluyor

Alzheimer'ın temelde genetik nedenlerle ortaya çıktığını belirten Özel Sağlık Hastanesi Nöroloji Uzmanı Dr. Atilla Kara, hastalığın kan testiyile birlikte erken dönemde tespit edilebildiğini söyledi. Toplumda görülme sıklığı artan alzheimerın tedavisinin bulunmadığını dile getiren Kara, etkilerinin geciktirilebileceğini kaydetti.

“Alzheimer aileden kalıtımı olan, genetik hastalıktır” diyen Nöroloji Uzmanı Dr. Atilla Kara sözlerine şöyle devam etti; “Genetik incelemelerle erken dönemde tespit edilebilir. Alzheimer beynin gelişmiş bölgesi olan kortekste ortaya çıkıyor. Zamanla kortekste tahribat olursa hastanın bilişsel becerilerinin yanı sıra yürüme ve konuşması etkileniyor. Bir süre sonra yatağa bağımlı hale geliyor. Bu nedenle gelişen enfeksiyonlar hayat kaybına neden oluyor. Tanıda klasik muayene ve mental testler uygulanıyor. Burada aileyle görüşülmesi de önemli. Eğer bir kişi aynı şeyleri defalarca soruyorsa, anlattığı şeyleri tekrarlıyorsa, zaman, mekan ve kişileri karıştırıyorsa mutlaka uzman hekime muayene olmalıdır. Dünyada 3 saniyede bir kişiye alzheimer tanısı konuluyor. 65 yaşlarında bu oran yüzde 5 iken 80'li yaşlarda yüzde 30 - 50 seviyesine yükseliyor. Eğer alzheimer geç dönemde tespit edilirse, hasta 3 ila 5 yıl arasında yatağa bağımlı hale gelebilir; erken tespit edildiğinde bu süre 20 yıla kadar uzatılabilir”



Alzheimer etkilerini geciktirmek için alınacak önlemler hakkında bilgi veren Kara, “Herkesin damar sağlığına dikkat etmesi gerekiyor. Şeker ve tansiyon hastalığından korunmak, doğru beslenmek, fiziksel egzersizler yapmak, erken emekli olmamak ve zihnini çalıştırmak hastalığı geciktiren etkenlerdir. Sigara ve alkolden uzak durmak da önemlidir. Yeni bir beceri, yabancı dil, yeni bir oyun öğrenmek hastalığı geciktirebiliyor. Rakamsal bulmacalar, sudoku iyi geliyor. Rakamsal

düşünme beynin daha iyi işlemlerini sağlıyor” diye konuştu.

Erken tanı için yapılan bazı kan tahlilleriyle alzheimer hastalığının unutkanlık başlamadan tespit edilebildiğini belirten Uzm. Dr. Atilla Kara, şunları söyledi: “Erken başlanan tedavi, hastalığın ortaya çıkışını, ilerlemesini yavaşlatabiliyor. Hastalık ilerledikten sonra ilaçların yararı daha az oluyor. Bu nedenle ailesinde alzheimer öyküsü bulunanların bu testi yapmaları önemli.

Alzheimer olan bir kişiye refakat eden aile bireylerine de büyük görevler düşüyor. Kişi bazı öz bakımlarını yapamadığı gibi evde kesici, delici, yanıcı bir takım aletlerden ve pencerelerden uzak tutulmalı. Mesela ocağı açık unutma ve yangına sebep olma, zehirlenme gibi olasılıklara karşı tedbir alınmalı. Bu nedenle ailenin bu konuda bilinçlenmesi ve ihtiyaç durumunda psikolojik destek alması da gerekiyor.” **SERKAN GÜNBAY**

Beslenme çantaları dengeli dolmalı

Okulların açılmasıyla çocuklar yeniden okul sıralarına dönerken, tatil döneminin sona ermesiyle yetişkinler için yoğun çalışma temposu başladı. Ev dışında geçirilen sürenin artması, gün içinde tüketilecek öğünlerin önceden planlanmasını, beslenme çantalarının doğru hazırlanmasını önemli hale getirdi. “Sağlıklı beslenme çantası, kişinin gün boyunca enerji, tokluk ve besin ögesi ihtiyacını destekleyen dengeli öğün planıdır” diyen Medicana International İzmir Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Dyt. Mısra Aydın, beslenme çantasında çeşitlilik ve dengenin esas alınması gerektiğini söyledi. Tek bir besin grubuna ağırlık vermek yerine protein, kaliteli karbonhidrat, sebze-meyve, sağlıklı yağlar ve yeterli sıvının bir arada düşünülmesi gerektiğini belirten Aydın, “Tam tahıllı ekmekek, bulgur veya yulaf gibi kaliteli karbonhidrat kaynakları, yumurta, peynir, yoğurt, tavuk veya kuru baklagiller gibi protein kaynaklarıyla çeşlendirilebilir. Öğüne sebze veya meyve, kişinin ihtiyacına göre çiğ kuruyemiş gibi sağlıklı yağ kaynakları eklenebilir. Önemli olan tek tek besinlerin sağlıklı



olması değil, öğünün bütün olarak dengeli olmasıdır. Protein ve lif içeriği yeterli öğün, tokluk süresinin desteklenmesine ve dengeli bir beslenme düzeni oluşturulmasına yardımcı olabilir” diye konuştu. Beslenme çantasında gıda güvenliğinin de en az besin seçimi kadar önemli olduğunu vurgulayan Uzm. Dyt. Mısra Aydın, özellikle et, tavuk, balık, yumurta, süt ve süt ürünleri gibi bozulmaya daha yatkın besinlerin uygun sıcaklık koşullarında muhafaza edilmesi gerektiğini

söyledi. Mısra Aydın, sözlerini şöyle sürdürdü: “Soğuk tüketilmesi gereken yiyeceklerde yalıtımlı beslenme çantası ve yeterli soğuk akü kullanılabilir. Çanta güneş altında, sıcak ortamlarda bırakılmamalı. Sızdırmaz, gıda ile teması uygun ve kolay temizlenebilen saklama kapları hijyen ve taşıma kolaylığı açısından avantaj sağlar. Sıcak tüketilecek yemeklerde ise uygun bir yemek termosundan yararlanılabilir.” Yoğun tempoda her gün sıfırdan beslenme çantası hazırlamanın zorla-

şabileceğine değinen Aydın, haftada bir veya iki gün yapılacak kısa ön hazırlıkların süreci kolaylaştırabileceğini belirtti. Haşlanmış yumurta, pişmiş bulgur veya karabuğday, yıkanmış sebzeler, porsiyonlanmış meyveler ve uygun koşullarda saklanabilecek bazı protein kaynaklarının önceden hazırlanabileceğini söyleyen Uzm. Dyt. Mısra Aydın, her gün farklı yerine birkaç temel öğün alternatifi oluşturulabileceğini ifade etti. **EGEMEN SAYIN**

Prostat sağlığında risk bazlı takip şart

Erkek üreme ve idrar sisteminin önemli bir parçası olan prostat bezi, yaşın ilerlemesiyle birlikte çeşitli hastalıklara zemin hazırlayabiliyor. Prostat kanserinin, dokudaki hücrelerin kontrolsüz çoğalmasıyla geliştiğini belirten Medicana International İzmir Hastanesi Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Erdem Kısa, genetik yatkınlık ve yaşın en önemli risk faktörleri arasında yer aldığını vurguladı. Ailesinde prostat kanseri öyküsü veya BRCA2 gen mutasyonu bulunan bireylerde riskin arttığına dikkat çeken Doç. Dr. Erdem Kısa, her prostat büyümesinin kanser anlamına gelmediğini, iyi huylu prostat büyümeleri ile kanserin birbirleriyle karıştırılmaması gerektiğini ifade etti. Erken evrede teşhis edilen hastalıkta tedavi seçeneklerinin daha geniş olduğunu aktaran Doç. Dr. Erdem Kısa, “Prostat kanserinin tek bir tedavisi yoktur. Erken ve düşük riskli kanserlerde hemen müdahale yerine ‘aktif izlem’ en doğru seçenek olabilir. Cerrahi gerektiğinde ise robotik sistemler daha küçük kesi, daha az ağrı ve hızlı iyileşme imkanı sunar. Ancak robotik cerrahi ‘ertesı gün normale dönmek’ demek değildir, toparlanma süreci kişiden kişiye değişir. Ayrıca robotik teknoloji idrar kaçırma veya cinsel fonksiyon kaybı risklerini tamamen sıfırlamaz; burada doğru hasta seçimi ve cerrahın tecrübesi belirleyicidir” açıklamasında bulundu. **YASİN ÇETİN**





GÜNCEL

İŞ'TE EGE
 İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

 19 EYLÜL 2026 **3**
 CUMARTESİ

Yapay zekâda güvenlik tartışması büyüyor

Anthropic CEO'su Amodei'nin gelişmiş yapay zekâ (AI) modellerinin geliştirilme hızının düşürülmesi çağrısının ardından yapay zekânın kontrol edilemez hale gelebileceği tartışması büyüyor

Anthropic CEO'su Dario Amodei'nin gelişmiş yapay zekâ modellerinin geliştirilme hızının düşürülmesi çağrısının ardından teknoloji devleri arasında yapay zekânın kontrol edilebilirliği tartışması büyüyor. OpenAI CEO'su Sam Altman, San Francisco'da Salesforce konferansında, yapay zekânın hızla gelişen yeteneklerinin yarattığı endişeler hakkında, "Bunun ne kadar yanlış gidebileceğini hayal etmek eskisi kadar zor değil. Bence dünya bundan korkmakta haklı ama yapay zekâ şirketlerinin teknolojiyi güvenli geliştirebileceğine güveniyorum. Dünya, doğru olanı yapacağımız konusunda bize güvenmeli. Çünkü büyüklüğünün farkındayız. Güvenlik çalışmalarını yapay zekânın kabiliyetlerinin önünde tutacaklar, bunu sağlayamazlarsa geliştirme hızını düşürecekler, çalışmalarını durduracaklar" dedi.

Tartışma Anthropic CEO'su Dario Amodei'nin yayımladığı, yapay zekâ şirketlerine teknolojinin gelişim hızını düşürme çağrısı yaptığı yazının ardından büyüdü. Amodei, güvenlik önlemlerinin teknolojik ilerlemeye yetiştirilmesi için en gelişmiş modellerin kabiliyetlerindeki artış hızının düşürülmesi çağrısında bulundu. Şirketlere bağımsız güvenlik değerlendiricisi taraflar yerleştirilmesi, önde gelen yapay zekâ şirketlerinin ortak güvenlik standartları belirlemesi ve risklerin azaltılması için uluslararası işbirliğine gidilmesini önerdi. Çağrı, normalde yapay zekâ yarışında birbirleriyle



rekabet eden sektörün önde gelen isimlerinden destek gördü. Altman, Google DeepMind'dan Demis Hassabis ve Elon Musk, Amodei'nin yaklaşımını destekledi. Musk, Amodei'nin açıklamasına kısa bir yanıt vererek, "Dario haklı" dedi.

Nvidia CEO'su Jensen Huang yapay zekânın geliştirilmesinin yavaşlatılmasına karşı çıkan isimler arasında. Huang, "Yeni yasalara veya düzenlemelere ihtiyacımız yok" diyerek yapay zekâ güvenliğinin esas olarak "mühendislik problemi" olduğunu savundu. Şirketlerin mümkün olduğunca hızlı ilerlemesi gerektiğini belirten Huang, geliştirdiği sistemde kontrolünü

kaybettiğini değerlendiren şirketlerin ürünü piyasaya sürmemesi gerektiğini söyledi.

Tartışmanın bir diğer ayağını yapay zekâ şirketlerinin kendi güvenlik kurallarını belirlemesinin yeterli olup olmadığı oluşturuyor. Altman, şirketlerin güvenlik konusunda kendilerini denetleyebileceklerini savunurken, Anthropic'in kurucularından Jack Clark, yapay zekânın "tamamen düzenlenmemiş sektör" olarak bırakılmasının "çok büyük risklerle zar atmak" anlamına geleceğini söyledi. ABD Senatörü Bernie Sanders yapay zekânın geleceğine ilişkin kararların Elon Musk, Meta

CEO'su Mark Zuckerberg ve Amazon'un kurucusu Jeff Bezos gibi "dünyanın en zengin birkaç kişinin" elinde olmaması gerektiğini savunarak, "Yapay zekâ konusunda kararları bu ülkenin halkı vermeli, bir avuç oligark değil" dedi.

Trump'ın eski başstratejisti Steve Bannon da teknoloji şirketlerinin kendi kendilerini denetlemesine karşı çıktı. Meta CEO'su Mark Zuckerberg, yapay zekâ laboratuvarlarının güvenliği için imkâna ve ekonomik teşvike sahip olduğunu belirterek, güvenliğe önem vermeyen şirketlerin geride kalacağını savundu.

HABER MERKEZİ



İNGEDER isyan etti: Kararınızı verin

• Yıllardır yılan hikayesine dönen İnciraltı İmar Planı hakkındaki son gelişmeleri değerlendiren İnciraltı Gelişim Derneği (İNGEDER) Başkanı Tayfun Karabulut, yaptığı açıklamada, "Bir taraftan davat, bir taraftan protokol, İnciraltı için kararınızı verin" dedi. İnciraltı söz konusu olduğunda meslek odalarının birbiriyle çelişen tutumlarının artık İzmir kamuoyu tarafından sorgulanması gerektiğini düşündüklerini söyleyen İNGEDER Başkanı Tayfun Karabulut, TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu'nun, Botanik EXPO 2027'nin İnciraltı'nda yapılması gerektiğini savunduğunu hatırlatarak, "İnciraltı Kent Ormanı ve Çakalburnu Lagünü çevresindeki alanda ise Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 05.08.2024 tarih ve 10136035 sayılı kararıyla, alanın; LAGÜN TARAFI - Nite-likli Doğal Koruma Alanı" ve DEVAMI - Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı olarak tescil edilmiştir. Bu işleme karşı TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası ve TMMOB Peyzaj Mimarları Odası tarafından ortak yürütmenin durdurulması ve iptali istemiyle dava açılmıştır" dedi.

Şimdi ise aynı Peyzaj Mimarları Odasının, İnciraltı Kent Ormanı'nda gerçekleştirilecek Botanik EXPO 2027 için İzmir Büyükşehir Belediyesiyle iş birliği protokolü yapmasının gündeme geldiğine dikkat çeken Karabulut, şöyle devam etti; "Bir taraftan 'EXPO İnciraltı'nda yapılmasını' diyeceksiniz. Bir taraftan alanın koruma statüsüne ilişkin Bakanlık kararını yargıya taşıyacaksınız. Diğer taraftan aynı alanda gerçekleştirilecek EXPO için protokol masasına oturacaksınız. Üstelik bu çelişkili yaklaşım bize yabancı da değil. Geçmişte İnciraltı'nın "tarım alanı olarak korunmasını" savunan dönemin Peyzaj Mimarları Odası Başkanı'nın, kendi Narlıdere'deki tarım arazisine mıcır dökerek tarımsal niteliğini bozduğuna da kamuoyunda şahit olmuştuk. O halde çok açık bir soru soruyoruz: Açtığınız bu davadan, Bakanlığın işlemini durduracak veya iptal edecek bir karar çıkması halinde Botanik EXPO 2027 bundan etkilenmeyecek midir? EXPO'nun İnciraltı'nda gerçekleştirilmesi riske girmeyecek midir? İNGEDER olarak EXPO 2027'yi önemsiyor ve İnciraltı'nda gerçekleştirilmesini destekliyoruz. İnciraltı'nın doğal değerleri korunarak İzmir'e kazandırılabilirliğini de yıllardır savunuyoruz. Ancak geçtiğimiz hafta İnciraltı'nın planlama sürecinde gördüğümüz yaklaşımın benzerini bugün burada da görüyoruz. Koruma anlayışı projeye veya projeyi gerçekleştiren kuruma göre değişmemelidir. Bir taraftan dava açıp diğer taraftan aynı alan için protokol masasına oturuluyorsa, bu çelişkinin İzmir kamuoyuna açıklanması gerekir. Neden ikircikli davranıyorsunuz. İnciraltı için artık kararınızı verin, kurumların itibarını çelişkili tutumların gölgesinde bırakmayın."

SERKAN GÜNBAY

Uzay bilimlerinde ezber bozan araştırma



DEÜ kalite çalışmalarına "iyi uygulama" takdiri

• Dokuz Eylül Üniversitesi'nin kalite güvencesi alanında yürüttüğü çalışmalar, Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından "İyi Uygulama Örneği" olarak takdir edildi. Üniversiteye, 2. Uluslararası Kalite Güvencesi ve Akreditasyon Konferansı kapsamında gerçekleştirilen İyi Uygulamalar Panelinde plaket takdim edildi. Dokuz Eylül Üniversitesi'nin (DEÜ) kalite güvencesi alanında yürüttüğü çalışmalar, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından düzenlenen 2. Uluslararası Kalite Güvencesi ve Akreditasyon Konferansı kapsamında gerçekleştirilen İyi Uygulamalar Panelinde yer aldı. Yükseköğretim kurumlarının kalite güvencesi alanında geliştirdiği başarılı uygulamaların paylaşılması ve yaygınlaştırılması amacıyla düzenlenen panelde, değerlendirme sonucunda seçilen 12 iyi uygulama yükseköğretim camiasıyla paylaşıldı. DEÜ'nün kalite güvencesi alanındaki uygulaması da panel kapsamında sunularak katılımcılarla paylaşıldı. Gerçekleştirilen sunumun ardından Üniversiteye "İyi Uygulama Örneği" plaketi takdim edildi. Dokuz Eylül Üniversitesi, kalite güvencesi kültürünün geliştirilmesi, kurumsal süreçlerin sürekli iyileştirilmesi ve kalite çalışmalarının sürdürülebilir bir anlayışla yürütülmesine yönelik çalışmalarını sürdürüyor. **EGEMEN SAYIN**

Ege Üniversitesi Fen Fakültesi Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mutlu Yıldız, Güneş Sistemi'nin geçmişiye ışık tutacak araştırmaya imza attı. Dünyanın en prestijli astronomi dergilerinden biri olan Monthly Notices of the Royal Astronomical Society (MNRAS) dergisinde yayımlanan çalışma; genç Güneş'in, yaklaşık 5 ila 10 Dünya kütle-sinde kayalık bir gezegeni yutmuş olabileceğini ve bu olayın parmak izlerinin bugün Güneş'in derinliklerinde aranabileceğini gösteriyor.

Çalışmasıyla ilgili bilgi veren Prof. Dr. Mutlu Yıldız, "Çıkış noktasını, standart Güneş modelleri, hassas helyosismik gözlemler arasındaki uyumsuzluklar oluşturuyor. Güneş'in konvektif bölgesinin altındaki ses hızı yapısı ve yüzeyindeki belirgin lityum eksikliği, bilim insanları için soru işaretiydi. Araştırmam, Dünya'dan birkaç kat büyük gezegenin genç Güneş'e düşmüş ve onun iç yapısında kalıcı kimyasal iz bırakmış olabileceğini gösteriyor. Güneş'in evrimini modelleyerek elde ettiğim sonuçları iç yapısına ilişkin hassas gözlemlerle karşılaştırdığımda, gezegen yutulması senaryosunun standart Güneş modelleri ile gözlemler arasındaki uyumsuzlukların önemli bölümünü açıklayabildiğini buldum" dedi.

Prof. Dr. Yıldız, MESA yıldız evrimi koduyla yaptığı simülasyonlarda farklı senaryoları sınamış. En başarılı sonuçları veren, 5,6 Dünya kütesindeki gezegene işaret eden modele Türk kültüründen esinlenerek 'Dev Dilek' ismini verdi. İsimle ilgili konuşan Yıldız, "'Dev', ge-



zegenin süper-dünya boyutlarına 'Dilek' ise Merkür'ün eski Türk kültüründeki Tilek/Dilek adıyla ilişkisine gönderme yapıyor. Gezegen artık olmasa bile, modeller izlerinin Güneş'te milyarlarca yıl korunabileceğini gösteriyor" diye konuştu.

Araştırmada gezegenin Güneş'e girdikten sonraki fiziksel kaderini ele aldıkları ifade eden Prof. Dr. Yıldız, "Basınç altında gezegen yapısı, Roche kararlılığı, aerodinamik sürüklenme, ablyasyon hesapları, kompakt, kayalık süper-Dünya'nın Güneş'in konvektif zarfından geçerken az kütle kaybedebileceğini ve konvektif bölgenin tabanına bütünlüğünü koruyarak ulaşabileceğini gösteriyor. Modelde gezegen kökenli ağır element bakımından zengin madde konvektif bölgenin altında yo-

ğunlaşıyor. Bu yerel zenginleşme opasiteyi, iç tabakalaşmayı değiştiriyor. Etki, standart Güneş modellerinin helyosismik gözlemlerle belirgin uyumsuzluklardan birini gösterdiği bölgede ortaya çıkıyor" dedi.

Sonuçların kesin kanıttan çok, sinabilir güçlü senaryo olduğunu belirten Prof. Dr. Yıldız, "Güneş'in gezegeni yuttuğunu kesin olarak kanıtladığımızı söylemek doğru olmaz. Modellerin öngördüğü yapısal ve kimyasal izler helyosismik veya başka bağımsız gözlemlerle doğrulanabilirse, milyarlarca yıl önce gerçekleşmiş böyle bir olay için çok güçlü kanıt elde edilebilir. Şimdi sıradaki temel soru, bu parmak izlerini bağımsız olarak tespit edip edemeyeceğimize" dedi.

SİBEL KEZER

İŞ'TE EGE
 İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

19 EYLÜL 2026 CUMARTESİ Yıl: 85 Sayı: 27521

 SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
 MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni

ENGİN SARI

Genel Müdür

NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

TUĞÇE YERDELEN

Haber Müdürü

HASRET DENİZ ÖZTOP

Görsel Yönetmen

MUSTAFA ŞAHİN

Editör

HÜSNIYE SEVAL ACUN
HASAN ERCAZİP

Muhabir

YASİN ÇETİN

Yazar

JÜLİDE YURTERİ ŞEHİTOĞLU

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D KONAK-İZMİR

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

e-posta: gazeteticaret@gmail.com

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Gündelik Siyasi Gazetedir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

Kuruluş Tarihi: 20 Nisan 1942

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Turkuvaaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199

Sk. No:1/7 Sarnıcı Gazisi / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95



Çeşme esnafı için sezon hayal kırıklığı ile geçti

Çeşme Esnaf ve Sanatkarlar Odası (ÇESO) Başkanı Osman Köföncü, yaz sezonunun sona ermesinin ardından yaptığı değerlendirmede, ekonomik daralma, artan giderler ve kısa süren sezonun esnafı zorladığını söyledi

Çeşme'de yaz sezonunun sona ermesinin ardından turizm sezonunu değerlendiren Çeşme Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Osman Köföncü, bölgedeki savaşların yarattığı olumsuzluklar ile ekonomik koşulların sezon boyunca esnaf üzerinde ciddi baskı oluşturduğunu söyledi.

Sezonun Kurban Bayramı ve dokuz günlük tatille hareketlendiğini, asıl yoğunluğun ise temmuz ayının ortalarına doğru başladığını belirten Köföncü, okulların açılmasıyla birlikte ağustos sonundan itibaren ziyaretçi sayısında düşüş yaşandığını ifade etti.

Esnafın sezon boyunca iş yaptığını ancak bunun beklentilerin altında kaldığını dile getiren Köföncü, "Tabii ki iş yaptık, Allah bin bereket versin. Ancak istediğimiz oranda mıydı? Değildi" dedi. Vergi, stopaj, su, elektrik ve kira gibi giderlerin esnaf üzerindeki yükünün giderek arttı-

ğını vurgulayan Köföncü, kısa süren yaz sezonunda elde edilen gelirin yılın geri kalanındaki giderleri karşılamasının güç olduğunu söyledi. Köföncü, "Bu kadar kısa sürede yapılan iş dokuz ayı kapatır mı? Esas zorluğumuz burada. Bu kiralarla, bu giderlerle ayakta kalmak gerçekten çok zor" ifadelerini kullandı.

Ekonomik koşulların özellikle küçük esnafı zorladığını belirten Köföncü, işletmelerin bir kısmının artan maliyetler nedeniyle kepenk kapatmak zorunda kaldığını söyledi. "Ekonomik daralma esnafın üzerinde ağır bir yük oluşturuyor. İnsanlar ne yazık ki her geçen gün iş yerlerini kapatmak zorunda kalıyor" diyen Köföncü, esnafın çok sayıda sabit giderle mücadele ettiğine dikkat çekti.

Esnafın içinde bulunduğu durumu "ip cambazlığına" benzeten Köföncü, şunları söyledi; "Biz esnaflar şu anda adeta ip cambazı

gibiyiz. İpin üzerinde durmaya çalışıyoruz. 22-23 kalem giderimiz var. Her esnafın gideri var ve bu şartlarda ayakta kalmak kolay değil. Ama yine de mücadele ediyoruz."

Çeşme esnafının tüm ekonomik zorluklara rağmen hizmet kalitesinden ödün vermemeye çalıştığını belirten Köföncü, "Elimizden gelen hizmeti, güler yüzü ve misafirperverliği göstermeye devam ediyoruz" dedi.

Köföncü, yaz sezonunun sona ermesine rağmen Çeşme'de turizmin tamamen bitmediğini de vurgulayarak eylül, ekim ve kasım aylarından umutlu olduklarını söyledi. "Eylül, ekim ve kasım aylarının da güzel geçeceğini tahmin ediyorum. Sonbaharın Çeşme'de ayrı bir güzelliği var" diyen Köföncü, sezonun sonbahar aylarında da devam etmesini beklediklerini ifade etti.

SERKAN GÜNBAY



Sektör örgütlerinden turizm için güçbirliği

Bodrum turizminin üç önemli meslek örgütü BODER, BOYD ve POYD, 2026 turizm sezonunu değerlendirmek üzere bir araya geldi. Sektör temsilcileri; sezonun uzatılması, doğrudan uçuşların artırılması, uluslararası rekabet, artan maliyetler, altyapı sorunları ve 2027 hazırlıklarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Toplantının ortak mesajı, Bodrum'un geleceği için kurumlar ve sektör paydaşları arasında iş birliğinin güçlendirilmesi oldu. Bodrum Otelciler Derneği (BODER) Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Dengiz, Bodrum Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği (BOYD) Yönetim Kurulu Başkanı Sabahattin Duman ve Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği (POYD) Bodrum Temsilcisi Yiğit Girgin, Verry Chic Hotel'de buluştu. 2026 turizm sezonunun değerlendirildiği toplantıda, 2027 turizm sezonuna yönelik atılması gereken adımlar gündemdedi.

BODER Başkanı Ömer Faruk Dengiz, üç farklı meslek örgütünün bir araya gelmesinin Bodrum turizmi açısından önemli mesaj taşıdığını söyledi. Ortak paydalarının Bodrum olduğunu vurgulayan Den-

giz, "Rakip değiliz. Aynı tirhandilin yolcularınız ve bu tirhandilin adı Bodrum" dedi.

2026 sezonunda ekonomik gelişmelerin, artan maliyetlerin, rekabet koşullarının ve pazarlardaki değişimin sektörü etkilediğini belirten Dengiz, Bodrum turizminin arkasında binlerce kişinin emeği bulunduğuna dikkat çekti. Bodrum'un mevcut turizm potansiyelinin bugünkü rakamların üzerinde olduğunu ifade eden Dengiz, sezonun uzatılması, yeni pazarlara ulaşılması, doğrudan uçuşların artırılması, altyapının güçlendirilmesi, çevrenin korunması ve hizmet kalitesinin yükseltilmesi gerektiğini söyledi. 2027 hazırlıklarına başladıklarını belirten Dengiz, "Daha fazla tanıtım, iş birliği yapacağız, sorunlarımızı daha güçlü anlatacağız. Gerektiğinde eleştireceğiz, çözüm üreteceğiz, elimizi taşın altına koyacağız" ifadelerini kullandı.

POYD Bodrum Temsilcisi Yiğit Girgin 2026'nın sektör açısından kolay olmadığını belirterek turizmin, Bodrum'un altyapısından trafiğine ve kent yaşamına kadar birçok unsurdan etkilendiğini söyledi. Kış döneminde İngiltere'den

gerçekleştirilecek uçuşların devamlılığına ilişkin çalışmalarla değinen Girgin, sezonun uzamasının Bodrum'un tamamını ilgilendiren politika olarak ele alınmasını istedi.

BOYD Başkanı Sabahattin Duman, 2026 sezonunun ciddi endişelerle ve geç başladığını belirtti. 2026 sezonunun dikkat çeken unsurlarından birinin iç pazardaki hareketlilik olduğunu belirten Duman, Türkiye'de işletme maliyetleri ve genel fiyat seviyesi yükselirken döviz kurlarındaki artışın bunun gerisinde kaldığına dikkat çekti. Uluslararası pazarda İspanya, Yunanistan, Mısır ve diğer rakip destinasyonlarla rekabet eden otellerin yabancı para cinsinden oda fiyatlarını maliyet artışları oranında yükseltmediğini belirten Duman, ortaya çıkan tablonun Bodrum'u yerli turist açısından geçmiş yıllara göre daha cazip hale getirdiğini söyledi.

Bodrum turizminin yalnızca "pahalı mı, ucuz mu?" tartışması üzerinden değerlendirilmesinin yeterli olmadığını belirten Duman, asıl konunun Türkiye'nin uluslararası turizmde fiyat rekabetini hangi kur ve maliyet yapısıyla sürdürebileceği olduğunu söyledi. **YASİN ÇETİN**



BELEDİYEMİZ ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ TİYATRO SALONUNA İKLİMLENDİRME SİSTEMİ ALINMASI (MONTAJ DAHİL) İŞİ

Belediyemiz Atatürk Kültür Merkezi Tiyatro Salonuna iklimlendirme sistemi alınması (montaj dahil) işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/1764746

1- İdarenin	
1.1. Adı	: NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	: HUZUR MİTHATPASA CAD. 447 3532 NARLIDERE/İZMİR
1.3. Telefon numarası	: 02322388743
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	
2.1. Tarih ve Saati	: 07.10.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	: NARLIDERE BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
3- İhale konusu mal alımının	
3.1. Adı	: Belediyemiz Atatürk Kültür Merkezi Tiyatro Salonuna iklimlendirme sistemi alınması (montaj dahil) işi

3.2. Niteliği, türü ve miktar: 29 Kalem İklimlendirme Sistemi Malzemesi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Narlıdere Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi
3.4. Süresi/teslim tarihi	: Yüklenici firma teknik şartnameye uygun malzemeleri (montaj dahil) işe Başlama tarihinden itibaren 60 (Atmış) takvim günü içerisinde , malın kabulünde istenen belgelerle birlikte İşletme Müdürlüğümüze teslimini gerçekleştirmiş olmalıdır.
3.5. İşe başlama tarihi	: Sözleme imzalanmasından 3 iş günü içerisinde işe başlanır

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

- 4.1.1. Teklif mektubu.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
 - 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
 - 4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
- 4.1.3. Geçici teminat.
- 4.1.4. İsteğlinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
- 4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:
 - 4.3.1 Kaliteye ilişkin belgelere ait bilgiler: Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelendirme kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgelerin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir. İş ortaklıklarında, ortaklardan birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.

Bu maddede istenen standarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:

TS3419
TS EN14511
TS EN378(1-4)
TS EN61439
TS EN IEC 60335-2-40

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Türk gıda ürünleri dünya mutfaklarında

Ege İhracatçı Birlikleri tarafından yürütülen Turkish Tastes Turquality Projesi ile Türk gıda ürünleri Miami'de üç farklı mutfakla yorumlandı. ABD'li şefler farklı dünya mutfaklarında Türk gıda ürünlerini denedi

Ege İhracatçı Birlikleri'nin Türk gıda ürünlerinin ABD pazarında bilinirliği ve pazar payını artırmak için yürüttüğü Turkish Tastes Turquality Projesi'nin son etkinliği, 14-16 Eylül'de Miami Beach Convention Center'daki Americas Food & Beverage Show'da gerçekleşti. "Turkish Tastes" markası altında oluşturulan yemek tadım alanında Ege İhracatçı Birlikleri bünyesindeki 6 tarım ve gıda sektörünün ürünleri Türk, Modern Amerikan ve Latin Amerikan mutfaklarında hazırlanan menülerle sektör profesyonellerinin beğenisine sunuldu. Başta Miami ve Doğu Yakası olmak üzere Amerika kıtasının farklı bölgelerinden alıcıları, distribütörleri, şefleri ve restoran işletmecilerini buluşturan fuarda Turkish Tastes tadım alanı, Türk gıda ürünlerinin kullanımını mutfak profesyonellerine anlatan tanıtım platformu oldu. Etkinlikte üç farklı mutfak kültüründen esinlenen menüler canlı olarak hazırlandı. 2026'da Texas Chefs Association'ın

"Yıldın Şefi" seçtiği Kubilay Önder Türk mutfağını, Şef Greg Matchett Modern Amerikan mutfağını, Şef Melissa Zuniga Latin Amerikan mutfağını yorumladı. Canlı yemek demolarında Türk gıda ürünlerinin farklı mutfak kültürleri, damak zevkleri ve menü konseptleri içindeki kullanım olanakları sektör profesyonellerine uygulamalı gösterildi. Turkish Tastes tadım etkinliğini Türkiye Cumhuriyeti Washington Büyükelçisi Sedat Önal, Türkiye Cumhuriyeti Miami Başkonsolosu Yeşim Kebapçıoğlu ve Miami Ticaret Ataşesi Erdinç Erbay ziyaret etti.

Turkish Tastes Projesi ile ABD pazarına uzun vadeli bakış açısıyla yaklaşıklarını belirten Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Muhammet Öztürk, projenin HoReCa sektörüne erişime zemin oluşturduğunu söyledi. Öztürk, "ABD, dünya gıda ticaretinin en büyük, rekabetin en yoğun olduğu pazarlardan. Burada sürdürülebilir başarı elde etmek için kaliteli ürün sunmanın

yanında ürünün hikâyesini, kullanım alanlarını, farklı mutfaklara nasıl entegre edilebileceğini doğru anlatmamız gerekiyor. Turkish Tastes ile bunu yapıyoruz. Gıda ürünlerimizi şeflere, satın almacılara, distribütörlere, restoran profesyonellerine uygulamalı olarak gösteriyoruz" dedi.

Turkish Tastes Projesi'nin 2019'da başladığını, ikinci dönem çalışmalarının sürdüğünü aktaran Öztürk, "Projemizin temel amacı Türk gıda ürünlerinin ABD'deki bilinirliğini artırmak, başta otel, restoran ve kafe sektörü olmak üzere profesyonel satın almacılarla uzun vadeli ilişkiler kurmak ve Türk mutfağının uluslararası gastronomi dünyasındaki görünürlüğünü güçlendirmek. Fuarlardan üniversitelere, şef organizasyonlarından gala yemeklerine, üretim tesisi ziyaretlerine kadar birbirini tamamlayan geniş faaliyet zinciri oluşturduk. Her etkinliği öncekinin üzerine yeni temas, iş birliği alanı ekleyerek planlıyoruz" diye konuştu.

HABER MERKEZİ



PAKETLENMİŞ SU SATIN ALINACAKTIR

5 (BEŞ) KISIM SU mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/1456983

1- İdarenin

1.1. Adı : JANDARMA İKMAL KOMUTANLIĞI İZMİR JANDARMA TEDARİK MERKEZİ KOMUTANLIĞI
1.2. Adresi : İZMİR J.TED.MRK.K.LİĞİ KEMALPAŞA MH. 7421 SK. NO:1 HACILARKIRI MEVKİİ BORNOVA/İZMİR

1.3. Telefon numarası : 02324790021

1.4. İhale dokümanının

görülebileceği ve

indirilebileceği internet

sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale

2.1. Tarih ve Saati : 12.10.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı

(e-tekliflerin açılacağı)

adres : İZMİR J. TED.MRK.K.LİĞİ KEMALPAŞA MAHALLESİ 7421 SOKAK NO:1 35040 HACILARKIRI - BORNOVA / İZMİR (1 NO.LU İHALE SALONU)

3- İhale konusu

mal alımının

3.1. Adı : 5 (BEŞ) KISIM SU

3.2. Niteliği, türü ve miktarı: SU 1,5 L'LİK : 311.000 ADET

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer

: İHTİYAÇ LİSTESİ VE TESLİM - TESELLÜM TAKVİMİ ÇİZELGESİNDE BELİRTİLEN BİRLİKLERE, BELİRTİLEN ZAMANLARDA/ZAMAN ARALIĞINDA TESLİM EDİLECEKTİR.
3.4. Süresi/teslim tarihi : SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINI MÜTEAKİP TESLİMATLAR TÜM KISIMLAR İÇİN 01 OCAK 2027 - 31 ARALIK 2027 TARİHLERİ ARASINDA; 1 NCİ TAKSİTLER 1-31 OCAK 2027 TARİH ARALIĞINDA, 2 NCİ TAKSİTLER 1-31 MAYIS 2027 TARİH ARALIĞINDA VE 3 ÜNCÜ TAKSİTLER İSE 1-30 EYLÜL 2027 TARİH ARALIĞINDA DEFATEN TESLİM EDİLECEKTİR.
3.5. İşe başlama tarihi : SÖZLEŞMENİN 10.3.1. MADDESİNDE BELİRTİLDİĞİ ŞEKİLDE OLACAKTIR.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Geçikleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Vekâli teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02552118



Türk doğal taş ürünleri Özbekistan vitrininde

Doğal taş ihracatında 1 milyar dolar hedefine ulaşmak için sektörel ticaret heyetleri, fuarlar ve alım heyetlerine yoğunlaşan Ege Maden İhracatçıları Birliği 15 firmayla Özbekistan'a çıkarma gerçekleştirdi.

Ege Maden İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu Özbekistan Taşkent'te mega kentsel dönüşüm projesi Yangi Tashkent (Yeni Taşkent)'in inşasında Türk doğal taşlarının maksimum kullanılması için Özbek mimarlar ve it-halatçılarıdan oluşan 43 firmayla 300 ci-varında ikili iş görüşmesi yaptıklarını, ticaret heyetinin meyvelerini kısa sürede almayı beklediklerini dile getirdi.

Özbekistan Sektörel Ticaret Heyeti'nin 2026-2030 stratejik planlarının ilk ve en önemli halkasını oluşturduğunu paylaşan Alimoğlu; "Özbekistan Sektörel Ticaret Heyeti programımızı başarıyla tamamladık. Türk doğal taş ihracatçılarımız Taşkent'te hem dev

projeleri yerinde inceledi hem de Özbek alıcılarla stratejik B2B görüşmelerine imza attık. Özbekistan'ın vizyoner modern kentsel dönüşüm yatırımı olan Yeni Taşkent Proje Alanı'nı ziyaret ettik. Yeni Taşkent Şehri İnşaat Direktörlüğü Kıdemli Uzmanı Khumoyiddin Abrakhmatov rehberliğinde gerçekleşen incelemede, projenin büyüklüğü ve Türk doğal taş sektörü için sunduğu yüksek tedarik potansiyeli değerlendirildi" diye konuştu. Özbekistan'da doğal taş satış ve sergileme noktalarını da ziyaret ettiklerinin altını çizen Başkan Alimoğlu şöyle devam etti: "Bölgedeki taş çeşitliliği, ürün tercihleri, pazar trendleri ve yerel müşteri talepleri hakkında bilgi aldık. Gerçekleştirilen saha temasları sayesinde Türk doğal taş firmaları, Özbekistan pazarındaki güncel ürün beklentilerini ve proje bazlı ihtiyaçları doğrudan gözlemleme fırsatı buldu. Ege Maden İhracatçıları Birliği-

mizin 800 milyon dolar olan yıllık doğal taş ihracatını 1 milyar dolara taşırken Özbekistan pazarı itici güç olacak. EMİB olarak 2025 yılında Özbekistan'a 11 milyon dolarlık doğal taş ihraç etmişken, 2026 yılının ocak-ağustos döneminde 15 milyon dolara ulaştık. 2026 yılındaki 8 aylık performansımız Özbekistan'a ihracatta ilerleyen süreçte daha da güç kazanacağımıza inancımızı artırdı." Ege Maden İhracatçıları Birliği'nin Özbekistan Ticaret Heyeti'nde B2B programına katılarak destek veren Taşkent Ticaret Başmüsaviri Sayın Suavi Önal'a katkılarından dolayı teşekkür eden EMİB Başkanı İbrahim Alimoğlu, 2026 yılının kalan diliminde Ekim ayında Fas'a, Kasım ayında İspanya'ya sektörel ticaret heyeti düzenleyerek 2026 yılını tamamlayacaklarını ve 2027 yılı pazarlama faaliyetlerine yoğunlaşacaklarını sözlerine ekledi.

HABER MERKEZİ

EGİAD üyeleri Denizli'ye ticaret köprüsü kurdu

❖ Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD), üyelerinin yeni pazar ve iş birliklerine erişimini desteklemek, bölgesel ekonomik ilişkileri güçlendirmek, üretimde dönüşüm modellerini yerinde incelemek amacıyla Denizli'deydi. EGİAD İş Geliştirme Komisyonu organizasyonuyla Denizli Genç İş İnsanları Derneği'nin (DEGIAD) ev sahipliğindeki programda Denizli Model Fabrika ziyaret edilirken, "EGİAD-DEGIAD Ticaret Köprüsü Buluşması" yapıldı. EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı M. Kaan Özhevaci, Yönetim Kurulu, EGİAD üyelerinden oluşan heyetin programı, üretimde verimlilik, dijital dönüşüm uygulamaları, sektörler arası yeni ticari bağlantıların kurulmasına kadar çok yönlü bir iş geliştirme platformuna dönüştü. EGİAD heyeti, Denizli Sanayi Odası öncülüğünde faaliyet gösteren Denizli Model Fabri-

ka'yı ziyaret etti. İşletmelerin rekabet gücünün geliştirilmesi için yalın üretim, dijital dönüşüm, süreç optimizasyonu ve operasyonel mükemmellik alanlarında çalışan merkezlin faaliyetleri hakkında bilgi alındı. EGİAD ve DEGIAD üyeleri "EGİAD-DEGIAD Ticaret Köprüsü Buluşması"nda buluştu. Genç iş insanları arasında yeni ticari bağlantıların kurulması, iş ağlarının genişletilmesi, deneyim paylaşımının artırılması, geleceğe dönük ortaklıkların geliştirilmesi için düzenlenen etkinlikte konuşan EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı M. Kaan Özhevaci, Denizli programının üretimde dönüşüm ile iş geliştirmeyi aynı çatı altında buluşturduğuna dikkat çekerek, bölgesel iş birliklerinin stratejik bir önem kazandığını ifade ederek, "İş dünyasında rekabet yalnızca şirketlerin kendi kapasiteleri üzerinden şekillenmiyor. Bilgiye, teknolojiye, doğru iş ortaklarına ve

güçlü ağlara erişebilmek rekabet gücü nün temel unsurları arasında yer alıyor. Denizli Model Fabrika ziyaretimizde üretimde verimlilik, dönüşümün somut uygulamalarını görürken, Ticaret Köprüsü'nde bu dönüşümün tamamlayıcılarından biri olan iş birliği kültürünü güçlendirdik. EGİAD Ticaret Köprüsü'nü hiçbir zaman yalnızca kartvizitlerin değil tokuş edildiği networking etkinliği olarak görmedik. Esas hedefimiz birbirini tanyan, güvenen, iş geliştiren ve bölgesel ekonomiye değer yaratan sürdürülebilir iş ağı oluşturmak" dedi. DEGIAD Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Sözkesen de genç iş insanları arasında kurulan güçlü bağların bölgesel ekonomik gelişim açısından önem taşıdığını belirterek, EGİAD ve DEGIAD arasındaki iş birliğinin farklı sektörler arasında yeni fırsatlar yaratacağını ifade etti.

HABER MERKEZİ



İkinci el eşya pazarı yeni yerinde hizmette

♣ Manisa'da her hafta kurulan İkinci El Eşya Pazarı, yeni yerinde vatandaşlarla buluşmaya başladı. Daha önce cuma günleri Perşembe Pazarı alanında kurulan pazar, bundan böyle her perşembe günü Laleli Pazar Yeri'nde hizmet verecek. Antika ürünlerden tablolar, oyuncaklardan çeşitli ev eşyalarına kadar çok sayıda ürünün yer aldığı İkinci El Eşya Pazarı, vatandaşlardan ilgi görüyor. Geçmişten günümüze farklı dönemlere ait ürünlerin yanı sıra pazarcıların kendi el emeğiyle hazırladığı ürünler de satışa sunuluyor. Vatandaşlar pazarda farklı ürünleri

inceleme ve alışveriş yapma fırsatı buluyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta ekipleri, yeni yerinde hizmet vermeye başlayan İkinci El Eşya Pazarı'nda denetimlerini sürdürüyor. Pazar alanındaki denetimlere Zabıta Dairesi Başkanı Bilgihan Hasturan da katıldı. Ekipler tarafından pazar düzeni, satış faaliyetleri ve vatandaşların güvenli ve düzenli bir ortamda alışveriş yapabilmesi amacıyla kontroller gerçekleştiriliyor. İkinci El Eşya Pazarı, her perşembe günü Laleli Pazar Yeri'nde vatandaşları ağırlamaya devam edecek. **HABER MERKEZİ**



Çeşme Belediyesinden “Okula Hoş Geldin”

♣ Çeşme Belediyesi, çocukların eğitim hayatındaki ilk adımlarına destek olmak amacıyla ilçe genelinde ilkokula ilk kez başlayan öğrencilere yönelik kur-tasiye desteğini hayata geçirdi. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından hazırlanan “Okula Hoş Geldin” paketleri okullara ulaştırılarak öğrencilere dağıtıldı. Her öğrenci için özenle hazırlanan paketlerde defter, boya kalemleri, kuru boya, keçeli kalem, silgi, kalem-tıraş, kalem kutusu, çizim şablonu, pastel boya ve boyama kitapları gibi eğitim materyalleri yer aldı. Çeşme Belediye Başkanı Lâl Denizli de 15 Eylül Mustafa Çapkan İlkokulunu ziyaret ederek

ilkokula yeni başlayan çocuklarla bir araya geldi. Öğrencilere “Okula Hoş Geldin” paketlerini armağan eden Denizli, çocuklarla sohbet ederek yeni eğitim öğretim yılı için başarı dileklerini iletti. Başkan Denizli, öğrencilere gönderdiği mesajda, “Her birinizin gözle-rindeki merak ve öğrenme isteği, geleceğimiz için en büyük umut kay-nağı. Bu yıl yeni bilgilerle tanışacağımız, arkadaşlıklar kuracağınız ve kendinizi daha da geliştireceğiniz bir yolculuğa başlıyorsunuz. Bu süreçte öğretmenleri-niz, aileleriniz ve bizler sizi desteklemek için hep yanınızda olacağız” dedi. **HABER MERKEZİ**



Efes Tarlası Yaşam Köyü Avrupa’da finale yükseldi

Green Destinations tarafından 2025 yılında dünyanın en iyi 100 sürdürülebilir turizm hikâyesi arasında gösterilen Efes Tarlası Yaşam Köyü’nün içinde bulunduğu sürdürülebilir turizm çalışmalarıyla Efes Selçuk, Avrupa Komisyonu tarafından düzenlenen yarışmada finale kaldı

Avrupa Komisyonu, Avrupa Turizm Başkenti 2027 Yarışması’nda kısa listeye kalan şehirleri açıkladı. Efes Selçuk Belediyesi tarafından yapılan başvuru sonucunda Efes Selçuk, Avrupa genelinde 17 ülkeden 40 şehrin başvurduğu yarışmanın kısa listesinde finale kalan 8 şehir arasında yerini aldı.

Nüfus kriterlerine göre iki kategoride değerlendirme yapılan başvuru-larda Efes Selçuk, nüfusu 25 bin ile 100 bin arasında olan destinasyonla-rın yer aldığı 2. kategoride yarışmaya katıldı. Avrupa Komisyonu tarafından yapılan değerlendirmelerde destinas-yonların sürdürülebilirlik, erişilebilirlik, dijitalleşme, kültürel miras, yaratıcılık ve yerel yeteneklerin desteklenmesi alanlarındaki çalışmaları dikkate alınıyor. Finale kalan destinas-yonlar, Avrupa turizminin çeşitliliği-nin yanı sıra akıllı ve sürdürülebilir turizm alanındaki uygulamalarıyla öne çıktı. Avrupa Turizm Başkenti 2027 unvanını kazanacak destinas-yon, 18-19 Kasım 2026 tarihlerinde Avrupa Komisyonu’na yapılacak sunum-lardan sonra belli olacak.

Efes Selçuk’un Avrupa Turizm Başkenti 2027 yarışmasında finale kal-masının kent adına önemli başarı ol-duğunu belirten Efes Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel, bu baş-şarının uzun yıllara yayılan çalışma-ların sonucu olduğunu anlattı. Başkan Sengel, Efes Selçuk’un sürdürülebilir turizm yolculuğuna dikkat çekerek,



“Efes Selçuk turizm destinasyonları, kültürel zenginlikleri, sahip olduğu değerleriyle başlı başına marka kent. 2019’dan bu yana bu markayı dün-yaya duyurmak ve kentimizin değerle-rini geleceğe taşımak için gerçekleştirdiğimiz projelerle çok yol katettik” diye konuştu.

Küresel Sürdürülebilir Turizm Konseyi’nin (GSTC) belirlediği ulus-lararası standartlara uygun olarak Green Destinations sertifikası aldıkla-

rını hatırlatan Başkan Sengel, “Önce gümüş, ardından altın sertifikaya layık görüldük. 2025’te tarımın ötesinde değer taşıyan Efes Tarlası Yaşam Kö-yümüz, dünyanın en iyi 100 sürdürü-lebilir turizm hikâyesi arasında yer aldı. Çalışmalarımızın Avrupa Turizm Başkenti yarışmasında finale taşınması bizim için büyük gurur” dedi.

Efes Selçuk’un Avrupa Turizm Başkenti 2027 yarışmasında finale kal-masının ortak emeğin sonucu oldu-

ğuna dikkat çeken Başkan Sengel, tu-rizm sektöründen sivil toplum kuru-luşlarına ve kadar kentin tüm paydaşlarının bu süreçte katkı sundu-ğuna belirtti. Başkan Filiz Ceritoğlu Sengel, “Geldiğimiz bu nokta bizim tek başımıza elde edebileceğimiz bir kazanım değil. Bu yolda Efes Sel-çuk’un turizmcipleri, sivil toplum ör-gütleri ve kentimizin bütün paydaşları hep yanımızda oldu” **HABER MERKEZİ**



Yeni ve eski nesiller aynı etkinlikte buluştu

♣ Karşıyaka Belediyesi’nin ‘Avrupa Ha-reketlilik Haftası’ nedeniyle ‘Herkes için Hareketlilik - Nesiller Arası Adalet’ te-masıyla hazırlanan program her gün bir-birinden renkli kültür, sanat ve spor etkinlikleriyle sürüyor. Bu kapsamda Ma-vibahçe Anaokulu, farklı kuşakları bir araya getiren anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. Karşıyaka Belediye Baş-kanı Yıldız Ünsal’ın da katıldığı etkin-likte, Bilge Çınarlar Sağlıklı Yaş Alma Merkezi üyeleri anaokuluna konuk oldu. Birlikte spor yapan ve oyunlar oynayan büyükler ve çocuklar; hareketin, payla-şmanın ve beraber vakit geçirmenin mut-luluğunu yaşadı. Günün devamında ise Ali Çelenay Parkı’nda kitap, masal ve ge-leneksel oyunlar atölyesi ile ileri dönü-şüm atölyesi gerçekleştirildi.

Hafta boyunca her gün ilçenin farklı noktalarındaki etkinliklerle devam eden ‘Avrupa Hareketlilik Haftası’ kapsamında 19 Eylül Cumartesi günü KARGEM’de derste spor aktivitesi gerçekleştirilecek. Zühtü Işıl Meydanı’nda saat 16.00-20.00 arasında çocuklar için ikinci el pazarı ku-rulacak. Etkinlik, basketbol, futbol ve sokak oyunlarıyla renklenecek. 20 Eylül Pazar günü Demokrasi Meydanı’nda ço-cuklar, yetişkinler ve görme engellilerin katılımıyla nesiller boyu bisiklet sürüşü yapılacak. 21 Eylül Pazartesi günü de Ali Rıza Bodur Seminer Salonu’nda bisikle-tin faydaları semineri ile Karşıyaka Çarşı Hergele Meydanı’nda hareketli pota ve futbol etkinlikleri düzenlenecek.

Avrupa Hareketlilik Haftası’nın finali ise 22 Eylül’de “Otomobilsiz Kent Günü” ile yapılacak. Bostanlı Cemal Gürsel Caddesi trafiğe kapatılarak saat 10.00’den itibaren etkinlik alanına dön-üştürülecek. Horon ve sirtaki atölyelerinden basketbola, geleneksel çocuk oyunlarından seramik, resim ve takı ya-pımına uzanan dopdolu bir program, gün boyunca kentlilerle buluşacak. Kar-şıyaka Kent Konseyi tarafından da renkli gösteriler sunulacak. Saat 20.30’da ise İzmir Pop Orkestrası konseriyle coşku zirveye taşınacak. Tüm etkinlikler hak-kında detaylı bilgilere Karşıyaka Beledi-yesi’nin sosyal medya hesaplarından ulaşılabilir.

Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, “Karşıyaka’da her yaşta vatandaşımızın kentin sosyal yaşamına aktif biçimde ka-tılmasını çok önemsiyoruz. Avrupa Hare-ketlilik Haftası kapsamında gerçekleştirdiğimiz çalışmalarla çocukla-rımızı, gençlerimizi ve büyüklerimizi aynı alanlarda buluşturarak hem hareketli hem de paylaşımın güçlü olduğu bir kent kültürünü destekliyoruz. Özellikle farklı kuşakların bir araya gelmesi; çocukların-mız geçmişten gelen değerleri ve gelenek-sel oyunları tanıması, büyüklerimizin de çocuklarımızın enerjisine ortak olması hepimiz için çok kıymetli. Bu güzel hafta-nın kentimizde kalıcı bir hareketlilik ve dayanışma kültürüne katkı sunmasını di-liyor; herkesi etkinliklerimize bekliyoruz” diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Milas Belediyesi’nden üreticilere destek paketi

İlçe tanımını güçlendirmek ve hayvan-cılıkla uğraşan üreticilerin girdi maliyetle-rini düşürmek amacıyla çalışmalarını sürdüren Milas Belediyesi, destek paketini düzenlenen törenle üreticilere teslim etti.

Kırsal kalkınma hamlesi kapsamında hayata geçirilen projede, üreticilere saman balyası, yulaf tohumu ve yem dağıtımı ger-çekleştirildi. Yaka, Koru ve Köşk mahalle-lerinde mülkiyeti Milas Belediyesine ait tarım arazilerinde üretilen ürünler; Yaka, Koru, Ağaçlıhöyük ve Akşöl Mahalleleri olmak üzere 4 mahalleden 139 üreticiye ücretsiz olarak dağıtıldı. Koru Mahalle-si’nde gerçekleştirilen törende 1300 adet saman balyası, 6 bin kg yulaf tohumu, 278 çuval yem üreticilere teslim edildi.

Koru’da bulunan Milas Süt Birliği Tes-islerinin önünde gerçekleştirilen törende konuşan Milas Mahalle Muhtarları Der-neği Başkanı İlhan Şimşek ve Koru Ma-halle Muhtar Kemal Karabulut, destekleri için Milas Belediye Başkanı Fevzi Topuz’a teşekkür etti. Milas Süt Birliği Başkanı Ali İhsan Gezgin hayata geçirilen proje ile üre-

ticilerin rahat nefes alacağını vurguladı.

Milas Belediye Başkanı Fevzi Topuz, “Büyükşehir yasasından sonra belediyele-rin görevleri biraz daha farklılaştı. Büyük-şehir yasasıyla ilçenin mülki sınırı belediye sınırı oldu. Çalışma alanımız genişledi. Gö-reve geldiğimizde çalışma programı yaptık. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüz ile be-lediyemize ait tarım arazilerini üretime ka-zandırıyor, bu alanlardan elde ettiğimiz ürünleri yeniden üreticilerimizin ve hay-vancılıkla uğraşan hemşehrilerimizin kulla-rımına sunuyoruz. Geçtiğimiz aylarda yazlık sebze fideleri dağıttık, meyve fidan-ları dağıttık. Daha sonra kışlık ürünleri da-ğıttık. Bizim hedefimiz üreticiye daha çok kazandırmak. Onlara rahat nefes aldır-mak. Tarım ve hayvancılık Milas’ımızın ekonomik ve sosyal yaşamının önemli un-surları. Üreten, toprağını işleyen, hayvancı-lıkla geçinen hemşehrilerimizin yanında olmayı önemsiyoruz. Artan üretim mali-yetleri karşısında belediyemizin imkanla-rını doğru ve verimli kullanarak üreticilerimizin yükünü hafifletmek için



desteklerimizi sürdürüyoruz. Belediyemize ait arazilerden elde edilen ürünleri yeniden üreticilerimize kazandırarak hem kamu kaynaklarını verimli değerlendiriyor hem de yerel üretime doğrudan katkı sunu-yoruz. Bugün burada 1300 adet saman bal-yası, 6 bin kg yulaf tohumu ve 278 çuval yemi üreticilerimize teslim edeceğiz. Üre-ticimizin emeğinin karşılık bulduğu, tarımın

ve hayvancılığın güçlendiği, kırsal mahalle-lerimizin üretmeye devam ettiği bir Milas için çalışmalarımızı sürdüreceğiz” diye ko-nuştu. Konuşmaların ardından dağıtım-a geçildi. Yem çuvalının traktör römorkla-rına yüklenen üreticilere destek olan Milas Belediye Başkanı Fevzi Topuz, projenin tüm üreticilere hayırlı olmasını temenni etti. **HABER MERKEZİ**



PPK'nın enflasyon endişesi: Artan maliyetler büyük risk

Merkez Bankası Para Politikası Kurulu artan maliyetlerin enflasyon ile beklentiler üzerinde yukarı yönlü önemli bir risk oluşturduğu ifade edildi. Politika faizi sabit tutuldu

Merkez Bankası, Eylül Para Piyasası Kurulu toplantısına ilişkin özeti paylaştı. Kurul, politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını yüzde 37'de sabit tuttuğunu hatırlatırken, "Enflasyon görünümünde belirgin ve kalıcı bozulma olması durumunda para politikası duruşu sıkılaştırılacak" vurgusu yaptı.

Jeopolitik gelişmelere bağlı artan belirsizlikler neticesinde enerji fiyatlarındaki yüksek ve dalgalı seyrin sürdüğü belirtilen özette, "Enerji arzı, tedarik zincirleri ve taşıma maliyetlerine ilişkin belirsizliklerin süresi ve boyutu enerji fiyatlarının gelecekteki seyrini açısından belirleyici olmaya devam edecektir. Tarım emtia fiyatlarında olumsuz hava koşulları, jeopolitik gelişmeler kaynaklı yükseliş gözlenmektedir. Bu, enflasyon gelişmeleri üzerinde yukarı yönlü risk unsuru olarak ortaya çıkmaktadır" denildi.

Jeopolitik gelişmelerin etkisiyle Orta Doğu ve Afrika ülkelerinde 2026 yılı için olumsuz büyüme görünümünün sürdüğü aktarılırken, Türkiye'nin dış ticaret ortaklarının ihracat paylarıyla ağırlıklı olarak küresel büyüme endeksinin 2026 yılı için yüzde 1,6, 2027 yılı için ise yüzde 2,5 oranında artacağı tahmin edildi. Gelişmekte olan ülke hisse senedi piyasalarından fon çıkışları gözlemlendiği ve portföy hareketleri üzerindeki aşağı yönlü risklerin canlılığını koruduğu vurgulandı. TL mevduat faiz oranlarının 255 puan azalarak yüzde 44,4'e, TL ticari kredi faizinin 242 puan azalışla yüzde 49,3'e, ihtiyaç kredisi faizlerinin 221 puan düşüşle yüzde 63,0'e ve



taştı kredisi faizlerinin 615 puan azalışla yüzde 37,6'ya gerilediği, konut kredisi faizlerinin 55 puan artarak yüzde 41,9 olduğu belirtildi. Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi (YTAK) kapsamındaki program limitlerinin 300 milyar TL'den 750 milyar TL'ye çıkarıldığı, 2026 YTAK limitinin 150 milyar TL olarak güncellendiği, kalan limitin 2027 ve 2028'e 200'er milyar TL tahsis edildiği kaydedildi. TCMB brüt uluslararası rezervlerinin 4 Eylül'de 184,2

milyar ABD dolarına yükseldiği açıklandı.

Ağustos ayında tüketici fiyatlarının yüzde 1,84 arttığı ve yıllık enflasyonun yüzde 31,51 seviyesinde gerçekleştiği hatırlatılan metinde, yıllık bazda mal enflasyonunun yüzde 26, hizmet enflasyonunun ise yüzde 40 civarında seyrettiği kaydedildi.

Piyasa Katılımcıları Anketi'ne göre 2026 sonu enflasyon beklentisinin yüzde 29,4'e, reel sektörün 12 ay sonrası beklen-

tisinin yüzde 32,8'e ve hanehalkının beklentisinin yüzde 45,6'ya yükseldiği belirtilerek, "Enflasyon beklentileri ve fiyatlama davranışları dezenflasyon süreci açısından risk unsuru" denildi.

Para Politikası Kurulu, politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranının yüzde 37'de, gecelik borç verme faiz oranının yüzde 40'ta ve borçlanma faiz oranının yüzde 35,5'te sabit tutulduğunu belirtti. **HABER MERKEZİ**

SPK'dan 3 şirkete suç duyurusu

Sermaye Piyasası Kurulu, finans piyasalarında işlem yapan üç şirkete soruşturma başlatılması için suç duyurusu yaptı, aynı zamanda 2 yıl süreyle lisansını iptal ederek işlem yasağı getirdi. Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), Katılmevimi Tasarruf Finansman, Gündoğdu Gıda Süt Ürünleri ile Destek Finans Faktoring'in pay piyasalarındaki işlemler nedeniyle suç duyurusunda bulunulmasına, ilgili şahısların tüm lisanslarına işlem yapma yasağı getirilmesine ve borsa ile teşkilatlanmış diğer piyasalarda 2 yıl süreyle işlem yasağı uygulanmasına karar verdi.

SPK, yayımladığı haftalık bülteninde piyasalarda gerçekleştirilen işlemler ile izinsiz faaliyetlere yönelik yürütülen incelemeler sonucunda alınan yeni kararlarını kamuoyuna duyurdu. Bülteninde, üç farklı şirketin pay piyasasındaki işlemler sebebiyle suç duyurularında bulunulmasına, işlem yasakları uygulanmasına, lisans iptallerine ve izinsiz sermaye piyasası faaliyeti yürüten internet sitelerine erişim engeli getirilmesine karar verildiği bildirildi. SPK bülteninde yer



alan bilgilere göre, Katılmevimi Tasarruf Finansman A.Ş. (KTLEV), Gündoğdu Gıda Süt Ürünleri Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş. (GUNDG) ve Destek Finans Faktoring A.Ş. (DSTKF) pay piyasalarında gerçekleştirilen işlemler hakkında suç duyurusunda bulunulmasına karar verildi. Ayrıca Katılmevimi Tasarruf Fi-

nansman A.Ş., Gündoğdu Gıda Süt Ürünleri Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş. ve Destek Finans Faktoring A.Ş. pay piyasalarındaki işlemler nedeniyle hakkında suç duyurusunda bulunulmasına karar verilen şahısların, sahip oldukları tüm lisanslara işlem yapma yasağı getirildi. Diğer yaptırım, tedbir ve işlem yasakları kapsamında

SPK, Katılmevimi Tasarruf Finansman A.Ş. pay piyasasında gerçekleştirilen işlemlerde sorumluluğu bulunan kişilerin yanı sıra Pusula Portföy Yönetimi ve Gündoğdu Gıda Süt Ürünleri Sanayi'nin Borsa ve teşkilatlanmış diğer piyasalarda 2 yıl işlem yapma yasağı uygulanması oldu. **HABER MERKEZİ**

130 yatırım fonu için tasfiye kararı verildi

❖ Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), Borsa İstanbul piyasalarında yaşanan gelişmelerin ardından yatırımcıların hak ve yararlarının korunması amacıyla yeni tedbirler aldı. Kurul, 7 portföy yönetim şirketinin kurucusu olduğu yatırım fonlarının TEFAS'ta alım ve satım işlemlerini kapatırken, 130 yatırım fonunun ise Kurulca belirlenecek yöntemle tasfiye edilmesine karar verdi. SPK, Borsa İstanbul A.Ş. piyasalarında gerçekleşen gelişmeler doğrultusunda yatırımcıların hak ve yararlarının korunması ile sermaye piyasalarının güvenilir, şeffaf ve istikrarlı bir ortamda işleyişinin sağlanması amacıyla yeni tedbirler aldı. Kurul, kararları uyarınca, kredili işlemlerdeki özkaynak ko-

ruma oranı 2 Ekim tarihine kadar yüzde 20 olarak esnetilirken, 7 portföy yönetim şirketinin kurucusu olduğu tüm yatırım fonları Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu'nda (TEFAS) işleme kapatıldı ve listede yer alan fonların Kurulca tayin edilecek yöntemle tasfiye ettirilmesine karar verildi. Kredili sermaye piyasası aracı işlemlerinin devamı süresince özkaynak koruma oranının asgari yüzde 35 olması hususundaki hüküm esnetildi. SPK kararında, Tera Portföy Yönetimi A.Ş., Pusula Portföy Yönetimi A.Ş., Hedef Portföy Yönetimi A.Ş., Atlas Portföy Yönetimi A.Ş., Al Portföy Yönetimi A.Ş., Pardus Portföy Yönetimi A.Ş. ve Bulls Portföy Yönetimi

A.Ş.'nin kurucusu olduğu yatırım fonları arasından 130 fonun Kurulca tayin edilecek yöntem ile tasfiye ettirilmesine karar verildi. Kurul, Tera Portföy Yönetimi A.Ş., Pusula Portföy Yönetimi A.Ş., Hedef Portföy Yönetimi A.Ş., Atlas Portföy Yönetimi A.Ş., Al Portföy Yönetimi A.Ş., Pardus Portföy Yönetimi A.Ş. ve Bulls Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu ve katılma payları TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarının TE-FAS'ta alım ve satım yönünde işleme kapatılmasına karar verdi. Ayrıca söz konusu şirketlerin unvanlarına yer verilen yatırım fonlarının Kurulca tayin edilecek yöntem ile tasfiye edilmesi kararlaştırıldı. **HABER MERKEZİ**



Akaryakıt panolarına 101 TL avarı yapıldı

❖ Akaryakıt bayileri, motorinin litresinin 100 TL'ye çıkması öncesi Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na (EPDK), panolarda fiyatın duyurulmasında virgülden sonraki hane sayısı ile ilgili yazı yazdı. EPDK, virgülden sonra tek hane kullanılmasında sakınca bulunmadığını bildirdi. Yazıda, istasyonlarda kullanılan pompa/dispenser ekranlarının hane kapasitesinin yetersiz kalabileceği, bu durumun ülke genelinde yaygın bir ekipman değişimi ihtiyacı doğurabileceği ve ihtiyacın yüksek yatırım maliyeti, ithal ekipman tedarik süreleri ve yetkin servis kapasitesinin sınırlılığı nedeniyle kısa sürede karşılanamayacağı belirtilmişti ifade edildi. Bayiler, panolarda tek hane kuruş kullanımına ve geçiş döneminde fiyat panolarında manuel gösterim yöntemlerine izin verilmesini, tek kuruş haneli gösterim tercih edilirse son hanenin sıfır "0" olarak kabul edilmesini, yuvarlama esaslarının açık biçimde belirlenmesini talep etti. EPDK, ilgili mevzuatla akaryakıt bayilerinin yükümlülüğünü sıraladı. Panoda ilan edilen, pompada uygulanan, Kuruma bildirilen fiyat arasında uyumun sağlanması, tüketicinin ödeyeceği birim bedelin ve nihai fatura tutarların tereddütsüz anlaşılabilir olmasının önemine işaret etti. EPDK, bu koşulların sağlanması kaydıyla bayilerin talep ettiği panolarda fiyat gösterimiyle ilgili formatların (virgül sonrasında tek hane ve geçiş döneminde manuel gösterim dahil) uygulanmasının Kurum mevzuatı açısından sakıncası olmadığını ilettili. **HABER MERKEZİ**



Büyükbaş 17,8 milyon, küçükbaş 60,8 milyon

❖ Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), haziran ayına ilişkin 'Hayvancılık İstatistikleri'ni açıkladı. Verilere göre, haziran ayı sonu itibarıyla Türkiye'deki büyükbaş hayvan sayısı 17 milyon 805 bin baş, küçükbaş hayvan sayısı ise 60 milyon 815 bin baş olarak gerçekleşti. Büyükbaş hayvan kategorisinde yer alan sığır sayısı, bir önceki yılın Aralık ayına kıyasla yüzde 0,5 oranında artarak 17 milyon 640 bin başa ulaştı. Manda sayısı ise aynı dönemde yüzde 0,2 azalış göstererek 164 bin 508 baş olarak kayıtlara geçti. Küçükbaş hayvan varlığı bir önceki yıla göre 2 milyonluk artışla 60 milyon 815 bin başa yükseldi. Bu kategoride; koyun sayısı geçen yılın aralık ayına göre yüzde 6 artarak 49 milyon 473 bin baş, keçi sayısı ise yüzde 1,4 artışla 11 milyon 342 bin baş oldu. **HABER MERKEZİ**



TÜGİAD Ege'den uluslararası turnuva



❖ Türkiye Genç İş İnsanları Derneği (TÜGİAD) Ege Şubesi, uluslararası katılımlı voleybol turnuvası düzenliyor. 28-30 Eylül 2026 tarihlerinde İzmir Atatürk Voleybol Salonu'nda yapılacak turnuvada TÜGİAD Genel Başkan Yardımcısı olan Melih Sebastien Durmuş'un başkanlığını yaptığı Altekma Voleybol takımının da katıldığı turnuvanın konuk ekibi ise Azerbaycan'dan Xilasedici olacak.

Sporun rekabetin ötesinde dostluk, dayanışma ve ortak değerler oluşturduğuna dikkat çeken TÜGİAD Ege Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Halil Duran, İzmir'i organizasyona davet etti. Duran, sporun farklı kültürleri bir araya getiren iletişim alanı olduğunu belirterek, "Sporun birleştirici ruhuna inanıyoruz. Spor farklı insanları aynı hedef etrafında buluşturan değerli bir alan. TÜGİAD Ege Şubesi olarak bu turnuva ile üyelerimiz arasında dayanışmayı artırmayı amaçlıyoruz" dedi. Turnuvada 28 Eylül Pazartesi günü saat 12.00'de Altekma ile Gebze Belediyesi, saat 15.00'te Ziraat Bankkart ile Xilasedici 29 Eylül Salı günü saat 12.00'de Altekma ile Xilasedici, saat 15.00'te Ziraat Bankkart ile Gebze Belediyesi mücadele edecek. Final maçlarının oynanacağı 30 Eylül Çarşamba günü ise saat 12.00'de Xilasedici ile Gebze Belediyesi, saat 15.00'te Altekma ile Ziraat Bankkart karşılaşacak. **SİBEL KEZER**



KOSBİ Anaokulu'nda ders zili bu yıl çalacak

❖ KOSBİ, çalışan aileleri desteklemek amacıyla hayata geçirdiği KOSBİ Anaokulu'nu hizmete açıyor. Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi (KOSBİ), katılımcı firmaların çalışanlarının okul öncesi çağındaki çocuklarına yönelik hayata geçirdiği KOSBİ Anaokulu ile çalışan ailelere yönelik önemli bir sosyal yatırımını daha hayata geçiriyor. KOSBİ bünyesinde hizmete açılacak anaokulu ile bölgede faaliyet gösteren katılımcı firmaların çalışanlarının okul öncesi eğitim ihtiyaçlarının karşılanması, çalışan ailelerin desteklenmesi ve çocukların gelişimlerini çok yönlü olarak destekleyen güvenli ve çağdaş bir eğitim ortamının oluşturulması hedefleniyor. Çocukların merak eden, araştıran, üreten, özgüvenli ve mutlu bireyler olarak yetişmelerini esas alan KOSBİ Anaokulu'nda, her çocuğun bireysel farklılıkları ve gelişim özellikleri dikkate alınacak. Eğitim programıyla çocukların bilişsel, sosyal-duygusal, fiziksel ve dil gelişimlerinin desteklenmesi amaçlanıyor. Anaokulunda aylık eğitim ve yemek hizmeti bedeli 18 bin 545 TL olarak belirlenirken, ücret kapsamında okul öncesi eğitimin yanı sıra günlük üç öğün yemek hizmeti de sunulacak. Öğrenci servisi, okul kıyafeti, kırtasiye ve eğitim materyalleri ise aylık eğitim ücretine dahil olmayacak. Bu hizmetlere ilişkin ücretler, ilgili süreçlerin tamamlanmasını ardından velilere ayrıca bildirilecek. **EGEMEN SAYIN**

Edebiyatın ustaları İzmir'de buluşuyor

❖ İzmir Uluslararası Edebiyat Festivali, 24-27 Eylül tarihlerinde 10. kez kapılarını açacak. Edebiyatın insan ruhuna, toplumsal yaşama ve birlikte yaşama fikrine dokunan yönünü öne çıkaracak festival, "Edebiyat İyileştirir" teması ile gerçekleştirilecek. Festivalin direktörlüğünü şair Haydar Ergülen adlarından Alberto Manguel ile dünyaca tanınan müzisyen, düşün insanı ve romancı Zülfü Livaneli festivalin "onur konukları" olarak açılış aşaması özel bir söyleşiyle İzmirli-lerle buluşacak. 24 Eylül'de Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde yapılacak açılışta,

festival kapsamında lise öğrencilerine yönelik düzenlenen "Edebiyat İyileştirir" temalı şiir, öykü ve deneme yarışmasının ödülleri de sahiplerini bulacak. Festival kapsamında dört gün boyunca söyleşiler, şiir dinletileri, masal anlatımları, sahne performansları, atölyeler, belgesel gösterimleri, kitap lansmanı, anımlar ve müzik dinletileri düzenlenecek. İzmir'den, Türkiye'nin çeşitli kentlerinden ve dünyanın farklı ülkelerinden 30 konukun yer alacağı festival; Ahmet İnam, Hadaa Sendoo, Ferit Hüseyin, Tank Tufan, Dalmira Tilebergenova, Ayşe Acar, İlhan Sami Çomak, A. Nilgün Canel, Hüseyin Peker,

Nihan Kaya, Namık Kuyumcu, Ayşe Bilge Selçuk, Çağla Ayhan, Esref Yener, Louis Armand, Fabienne Leloup ve pek çok önemli ismi bir araya getirecek. Alberto Manguel ile Zülfü Livaneli'nin sohbet edeceği "Edebiyat İyileştirir mi?", Alberto Manguel'in "Antik Kütüphaneler", Ahmet İnam'ın "İyiliğin Felsefesi", Nihan Kaya'nın "Edebiyat ve İyileşme Üzerine", Tank Tufan ile Fabienne Leloup'un "Roman İyileştirir mi?", İlhan Sami Çomak'ın "Şiirle İyileşmek", Ayşe Acar'ın "Anadolu Aydınlanması ve İyilik", Ayşe Bilge Selçuk'un "İyileşmek Üstüne", Ferit Hüseyin, Hadaa Sendoo ile Dalmira Tilebergenova'nın "Şiir ve Sinema" başlıklı söyleşiler festivalde yer alacak. Bağlamasıyla Türk Halk Müziğinden türküler, deyiş çalıp söyleyen Polonyalı virtüöz Petra Nachtmanova'nın dinletisi, Jana Orlová'nın "Virginia Woolf: Ötekini Sergilemek" başlıklı performansı, Yvetta Ellorová ve Petr Hruška'nın "Müzik ve Şiirle İyileşmek" performansları, Erkut Tokman, Mete Özel ve Monica Papini'nin şiir performansları, video art sunumları, Efruze Esra'nın "Masallar İyileştirir" başlıklı anlatımı, Nilgün Canel'in "Yazarken İyileşmek" atölyesi, tiyatro ve belgeseller izleyicilerle buluşacak. **HABER MERKEZİ**



Hareketlilik rüzgarı Bornova'da esiyor

Avrupa Hareketlilik Haftası, Bornova Belediyesi'nin düzenlediği etkinliklerle, ilçede coşkuyla kutlanıyor. Müzikten, spora tüm etkinliklere herkes davetli

Sosyal belediyecilik çerçevesinde halkı yerel yönetim etkinliklerinde buluşturmayı amaçlayan Bornova Belediyesi, Avrupa Hareketlilik Haftası'nı da atlamadı. Bornova'da günlük yaşama canlılık kazandıran, kenti harekete geçiren, çevre bilincini artıran ve nesilleri bir araya getiren "Avrupa Hareketlilik Haftası" özel etkinlikleri başladı. Başkan Ömer Eşki, gerçekleştirilecek dinamik etkinlikler ve hafta boyu sürecek programlarla Bornovalıların parklara, meydanlara ve doğaya davet etti.

Hareketlilik haftasının büyük bir coşkuyla tamamlanan ilk gününde Bornova'nın dört bir yanında çevre, doğa ve sağlıklı yaşam temalı etkinlikler gerçekleştirildi Yakaköy'de gerçekleştirilen "Dayanışma Bahçesi Hasat Şenliği" renkli anlara sahne oldu. Büyükpark'ta öğrenciler ve STK'ların katılımıyla "Kompost Atölyesi" düzenlendi, katılımcıların "Karbon Ayak İzi" ölçüldü ve eğitici sokak oyunları oynandı. Ayfer Feray Açık hava Tiyatrosu önünde çocuk-ebeveyn yarışmaları yapılırken, Uğur Mumcu Kültür ve Sanat Merkezi'nde "Duvar (The Wall)" belgeseli izlendi. Günün kapanışını ise "Kadın Ritim ve Özel Eğitim Ritim Grubu" yaptı.

Bornova Belediye Başkanı Ömer



Eşki, tüm Bornovalıların sağlıklı ve sürdürülebilir bir gelecek için etkinliklere katılmaya davet ederek, "Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında başlattığımız bu özel program, sadece spor yapmayı değil; doğayla barışmayı, karbon ayak izimizi azaltmayı ve en önemlisi sürdürülebilir bir yaşam bilinci oluşturmayı hedefliyor. İlk gün programımızda Yakaköy'de hasat bereketini paylaşmaktan, Büyükpark'ta çocuklarımızla kompost üretip karbon ayak izimizi ölçmeye kadar ha-

rika adımlar attık. Bornova'yı daha yeşil, daha hareketli ve daha yaşanabilir kılmak adına park park, sokak sokak çalışmaya devam edeceğiz. Tüm hemşehrilerimizi yarın başlayacak ve hafta boyu sürecek diğer tüm değerli etkinliklerimize ortak olmaya çağırıyorum." diye konuştu.

Bugün Bornova'nın farklı noktalarında düzenlenecek etkinliklerle kentte kuşaklararası bağlar güçlenecek ve doğa yeniden keşfedilecek. Program kapsamında Renkli Orman Okulları'nda nesilleri buluşturan

"Kuşaklararası Duyu-Denge Atölyesi", Homeros Vadisi'nde "Biyocoşetlilik Gözlem ve Doğa Keşfi Arazî Gezisi", Atatürk Kitaplığı Bahçe-si'nde "Nesiller Arası Adalet Söyleşisi" ve interaktif öykü atölyesi gerçekleştirilecek. Ayrıca Gökdere Köyü'nde gençler ile 65 yaş üzeri vatandaşları buluşturan "Oyun Atölyesi" düzenlenirken, Yeşilova Höyüğü ise "Dijital Torun Workshopu", "Dede-Torun Penaltı Turnuvası" ve "Nine-Torun Zumba" dansına ev sahipliği yapacak. **HABER MERKEZİ**

Kuşadası Oyuncak Müzesi'ne yoğun ilgi



Kuşadası Belediyesi tarafından kente kazandırılan 'Ayla Adanalı Oyuncak Müzesi' düzenlenen törenle kapılarını ziyaretçilerine açtı. Törende bir konuşma yapan Belediye Başkan Vekili Tahsin Demirtaş, "Başkan Ömer Günel'in vizyonu ile kültür rotası haline getirilen Yıldırım Caddesi'nde, Aydın'daki ilk oyuncak müzesini açmanın gururunu yaşıyoruz" dedi.

Kuşadası'nın tarihi aksı olan Yıldırım Caddesi'nde, Kuşadası Belediyesi tarafından kente yeni bir müze daha kazandırıldı. Bu kapsamda Aydın'ın ilk oyuncak müzesi de olan Ayla Adanalı Oyuncak Müzesi düzenlenen bir törenle açıldı. Törene Kuşadası Kaymakamı İbrahim Keklik, Kuşadası Belediye Başkan Vekili Tahsin Demirtaş, belediye başkan yardımcılar, belediye meclis üyeleri, müzede sergilenen oyuncakların sahibi koleksiyoncu Ayla Adanalı, Duygu Günel ve çok sayıda davetli katıldı. Kuşadası Kaymakamı İbrahim Keklik, "Kentimizin ekonomisi turizme dayanıyor, her yıl 2

miliona yakın yerli ve yabancı turist geliyor. Bu nedenle kentimizde farklı turistik rotaların oluşturulması önemli. Burada da müzecilik faaliyetleri ön plana çıkıyor. Kuşadası'ndaki müzelerimize bir yenisi daha eklendiği için çok mutlu oldum. Emegi geçen herkese çok teşekkür ederim" diye konuştu. Koleksiyoncu Ayla Adanalı, "Bu müze çocukluğumuzun en güzel anılarını yaşatacak yer. Oyuncak müzeleri çocuklarla büyüklerin aynı vitrinin önünde bulunduğu, farklı kuşakların aynı oyuncakla birbirlerinin çocukluğuna dokunduğu buluşma noktasıdır. Burada açılan müzeden çok çocukluğumuza açılan kapı. Hepimizin hayatında üzerinden yıllar geçse de unutamadığı oyuncakı mutlaka vardır" dedi. Kuşadası Belediye Başkan Vekili Tahsin Demirtaş da "Başkan Ömer Günel'in vizyonu ile kültür rotası haline getirilen Yıldırım Caddesi'nde, Aydın'daki ilk oyuncak müzesini açmanın gururunu yaşıyoruz. Başkan Ömer Günel, bu sokakta kentimize birçok

önemli kültürel rota kazandırdı. Biz de devamını getireceğiz. İçeride herkesin çocukluk döneminden bir şeyler bulacağı oyuncaklar var. Müzeyi beğeneceğinizden eminim. Kentimize hayırlı olsun" ifadelerine yer verdi.

Aydın'ın ilk oyuncak müzesi olma özelliğine sahip Ayla Adanalı Oyuncak Müzesi'nde 18'inci yüzyılın başından günümüze kadar üretilen yaklaşık 1500 oyuncak tematik olarak sergileniyor. Anadolu başta olmak üzere dünyanın farklı kültür ve coğrafyalarına ait oyuncakların birçok antika olma özelliği de taşıyor. Müzede ayrıca nadir bulunan bebek evleri ve zembereklili teneke oyuncaklar ziyaretçilerin beğenisine sunuluyor. Tarihe tanıklık eden oyuncaklar, yetişkinleri çocukluk yıllarına götürürken çocuklara da farklı dönemlerin oyuncak kültürünü tanıma fırsatı veriyor. Yıldırım Caddesi üzerinde bulunan Ayla Adanalı Oyuncak Müzesi, haftanın 6 günü ziyaret edilebilecek. **HABER MERKEZİ**